
SOMME SECTEUR EST

Concours du 28/06/2020 sur FONTENAY SUR EURE

Point extrême : 213 kmsPoint avant : 170 kms118 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 621
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 12/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VELUT HervéP&F
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
QUENTIN Laurent
QUENTIN Laurent
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
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Amateurs / Colombier
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Gains
09:38:02
09:53:39
09:53:46
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1527,064
1526,274
1524,302
1523,198
1512,738
1509,094
1501,222
1494,070
1492,321
1484,671
1481,220
1477,100
1475,219
1456,196
1455,837
1394,814
1389,492
1388,736
1385,866
1370,478
1368,458
1361,267
1360,639
1356,727
1279,714
1250,777
1230,195
1219,184
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